DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001871 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de julho de 2025 Ano 10

Pregão Eletrônico

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE006/2025SMA

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/Ba, no uso de suas atribuições legais e considerando

razões de interesse público, decide REVOGAR O PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE006/2025SMA. Tratam-se

os autos de processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE006/2025SMA, cujo objeto é a eventual contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de segurança desarmada e bombeiros civil para atuar em

eventos municipais, atendendo as necessidades das secretarias municipais do município de Presidente Tancredo

Neves – Bahia. Em razão da necessidade de adequar o Termo de Referência, após análise técnica detalhada, foi

constatada a indispensabilidade de adequação, tendo em vista os equívocos encontrados no Referencial Inicial.

Diante do exposto e justificado motivo, DETERMINO A REVOGAÇÃO do processo em epigrafe, pelas razões

e fundamentos acima delineados.

Presidente Tancredo Neves, 01 de julho de 2025.

Josué Paulo dos Santos Filho

Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE96F010801D609216F34BF594CA323C

		2025-07-01T13:32:17-0300